关于组织开展2025年嘉定区智能工厂评估诊断机构和数字化转型服务商遴选
工作的通知

各相关单位：
为推动嘉定区制造业企业智能化改造和数字化转型，更好服务制造型企业智能工厂改造升级，根据《嘉定区关于推进制造业智能化改造和数字化转型的若干政策》（嘉经规〔2023〕1号）文件要求，现组织开展智能工厂评估诊断机构和智能工厂数字化转型服务商遴选工作。有关事项通知如下：
一、申报内容和要求
(一)智能工厂评估诊断机构
遴选能够提供智能制造水平评估诊断服务的服务商，帮助企业识别当前智能制造发展现状，提供与同行业同地区企业对比分析报告。申报单位应符合以下条件：
1、在嘉定区具有固定的办公场所及开展诊断工作的办公条件；
2、申报单位技术团队健全稳定，专业服务能力强，拥有相关高级、中级职称工程技术人员；
3、有评估诊断服务案例3个以上或承担过国家及地方智能制造相关科研或产业化项目3个以上。
(二)智能工厂数字化转型服务商
遴选为制造业数字化、网络化、智能化转型升级提供各类解决方案服务的服务商，助力实施智能化改造和数字化转型。申报单位应符合以下条件：
1、在嘉定区具有固定的办公场所及开展诊断工作的办公条件；
2、具备1年以上整体解决方案规划设计能力经验，具有数字化转型服务案例2个以上；
3、具体一定规模，具有行业管理体系证书。
二、申报流程
1、各街镇应积极发动支持智能工厂评估诊断机构和智能工厂数字化转型服务商遴选工作。申报单位填写《智能工厂评估诊断机构申报表》(详见附件1)/《智能工厂数字化转型服务商申报表》(详见附件2),并于2025年10月17日前将申报材料胶装并报送至所在街镇,电子版材料同步发送至jdznzz2024@163.com。申报单位对所报文件及材料的真实性负责。
2、各街镇汇总形成《智能工厂评估诊断机构和数字化转型服务商申报信息汇总表》(详见附件3)，并于10月24日前，将汇总表和申报书（一式一份）报送至区经委汽产科（智能制造推进科）。
[bookmark: _GoBack]3.区经委组织开展专题评审，综合考量申报单位的基础能力、专业人员、行业经验、产品成果等方面，遴选智能工厂评估诊断机构和智能工厂数字化转型服务商。专题评审时间另行通知。
三、申报材料
1、《嘉定区智能工厂评估诊断机构申报表》、《嘉定区智能工厂数字化转型服务商申报表》；
2、申请报告；
3、营业执照；
4、专业技术人员在职证明材料；
5、评估诊断服务案例；
6、主持或参与编制的相关标准（如有）；
7、相关研发机构资质证明（如有）；
8、企业承诺书；
9、其他应当提交的补充性证明材料。

联系人：周立志  杨承诺69989922

附件: 1.智能工厂评估诊断机构申报书
2.智能工厂数字化转型服务商申报书
      3.智能工厂评估诊断机构申报汇总表
4.智能工厂数字化转型服务商申报汇总表

上海市嘉定区经济委员会
                      2025年9月12日
—2—
1

附件1
嘉定区智能工厂评估诊断机构申报表

	企业名称

	统一社会信用代码

	注册地址

	联系地址

	企业性质
	□国有企业    □民营企业    □外资企业

	所属行业

	企业负责人
	（姓名+职务）
	（手机号码）

	项目负责人
	（姓名+职务）
	（手机号码）

	项目联系人
	（姓名+职务）
	（手机号码）

	开户银行

	银行账号

	经营状况
	近年来营收、纳税等情况

	企业介绍
	发展历程、主营业务、主要服务行业、行业标准参与情况、相关资质等基本情况
（300字以内，详细内容申请报告中阐述）

	评估诊断团队
	服务团队概要介绍
（200字以内，详细内容申请报告中阐述，并提供详细人员清单及证明材料）

	评估诊断服务案例
	简列经典项目案例
（详细案例解剖申请报告中阐述）

附件2
智能工厂数字化转型服务商申报表
	企业名称

	统一社会信用代码

	注册地址

	联系地址

	企业性质
	□国有企业    □民营企业    □外资企业

	所属行业

	企业负责人
	（姓名+职务）
	（手机号码）

	项目负责人
	（姓名+职务）
	（手机号码）

	项目联系人
	（姓名+职务）
	（手机号码）

	开户银行

	银行账号

	经营状况
	近年来营收、纳税等情况

	企业介绍
	发展历程、主营业务、主要服务行业、行业标准参与情况、相关资质等基本情况
（300字以内，详细内容申请报告中阐述）

	数字化转型
服务团队
	服务团队概要介绍
（200字以内，详细内容申请报告中阐述，并提供详细人员清单及证明材料）

	数字化转型
服务案例
	简列经典项目案例
（详细案例解剖申请报告中阐述）

—9—7

附件3
智能工厂评估诊断机构和数字化转型服务商申报信息汇总表

推荐单位：

序号

企业名称

服务行业
	申报领域
（智能工厂评估诊断机构/数字化转型服务商）

评估诊断团队情况
/数字化转型服务团队情况

评估诊断案例
/数字化改造升级案例

10